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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK

SALDO %EJECUCION

04 ARANJUEZ 86,781,621 12,297,902 99,079,523 425,345 87,449,663 11,629,860 0.43%

04917 917 86,781,621 12,297,902 99,079,523 425,345 87,449,663 11,629,860 0.43%

049170411 LAS ESMERALDAS 86,781,621 12,297,902 99,079,523 425,345 87,449,663 11,629,860 0.43%

049170411105001002101INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK86,781,621 12,297,902 99,079,523 425,345 87,449,663 11,629,860 0.43%

04917041110500100210101RECURSOS PROPIOS 3,331,000 3,216,013 6,547,013 424,820 4,126,185 2,420,828 6.49%

0491704111050010021010111020300205Intereses de mora rentas contractuales    

0491704111050010021010111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial180,000 180,000 4,700 69,930 110,070 2.61%

0491704111050010021010111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

0491704111050010021010111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

0491704111050010021010111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

0491704111050010021010111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 420,000 840,000 2,310,000 13.33%

0491704111050010021010112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 120 242 758 12.00%

0491704111050010021010112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,216,013 3,216,013  3,216,013 0.00%

04917041110500100210101121301001Recuperaciones    

04917041110500100210102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,450,621 7,990,410 91,441,031 525 83,241,999 8,199,032 0.00%

04917041110500100210102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,429,621 83,429,621  75,250,808 8,178,813 0.00%

0491704111050010021010212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad21,000 21,000 525 781 20,219 2.50%

0491704111050010021010212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,990,410 7,990,410  7,990,410 0.00%

04917041110500100210103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,091,479 1,091,479  81,479 1,010,000 0.00%

04917041110500100210103110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

049170411105001002101031102060060101Otras transferencias nacionales    

049170411105001002101031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

049170411105001002101031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000   1,010,000 0.00%

0491704111050010021010312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  81,479 81,479  81,479 0.00%

04917041110500100210104PRESUPUESTO PARTICIPATIVO    

049170411105001002101041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

0491704111050010021010412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

04917041110500100210105DONACIONES    

04917041110500100210105120801Donaciones    

0491704111050010021010512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    

MIGUEL VALOIS ASPRILLA YENNIFER PAOLA ISAZA PELAEZ

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 12/04/2023

Sección Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

04 ARANJUEZ 86,781,621 12,297,902 99,079,523 20,396,463 20,396,463 19,446,463 950,000 78,683,060 20.59%

04917 917 86,781,621 12,297,902 99,079,523 20,396,463 20,396,463 19,446,463 950,000 78,683,060 20.59%

049170411 LAS ESMERALDAS 86,781,621 12,297,902 99,079,523 20,396,463 20,396,463 19,446,463 950,000 78,683,060 20.59%

049170411105001002101 INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK86,781,621 12,297,902 99,079,523 20,396,463 20,396,463 19,446,463 950,000 78,683,060 20.59%

04917041110500100210101 RECURSOS PROPIOS 3,331,000 3,216,013 6,547,013 2,855,688 2,855,688 1,905,688 950,000 3,691,325 43.62%

04917041110500100210101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,281,000 3,281,000 3,281,000 0.00%

04917041110500100210101212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 5,688 5,688 5,688 44,312 11.38%

04917041110500100210101212020200802Prestación de servicios profesionales 2,850,000 2,850,000 2,850,000 2,850,000 1,900,000 950,000 100.00%

049170411105001002101012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 366,013 366,013 366,013 0.00%

04917041110500100210102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,450,621 7,990,410 91,441,031 17,540,775 17,540,775 17,540,775 73,900,256 19.18%

04917041110500100210102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo18,000,621 18,000,621 9,189,355 9,189,355 9,189,355 8,811,266 51.05%

04917041110500100210102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

04917041110500100210102212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

04917041110500100210102212020200801Remuneración servicios técnicos 13,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%

04917041110500100210102212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,400,000 11,400,000 0.00%

04917041110500100210102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

049170411105001002101022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa22,000,000 22,000,000 22,000,000 0.00%

049170411105001002101022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa3,000,000 7,990,410 10,990,410 8,351,420 8,351,420 8,351,420 2,638,990 75.99%

04917041110500100210102232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

04917041110500100210102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

04917041110500100210103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,091,479 1,091,479 1,091,479 0.00%

04917041110500100210103212020200801Remuneración servicios técnicos 81,479 81,479 81,479 0.00%

049170411105001002101032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 1,010,000 1,010,000 1,010,000 0.00%
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